
D338

DEC112723INC

Décision portant nomination de Monsieur Philippe GARRIGUES en qualité de chargé de  
mission. 

LE PRESIDENT,

Vu le décret no 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement 
du Centre national de la recherche scientifique ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de Monsieur Alain Fuchs  aux fonctions 
de président du Centre national de la recherche scientifique ;

Vu la décision n°100001DAJ du 21 janvier 2010 portant création et organisation des instituts 
et  fixant  la  liste  des  sections  et  des  commissions  interdisciplinaires  concernées  par  leur 
activité.

DÉCIDE 

Art.  1er –  Monsieur Philippe GARRIGUES, Directeur  de recherche 1ère classe,  est 
nommé chargé de mission auprès du président pour l’institut de chimie, du 01 janvier 2012 
au 31 décembre 2013. Sa mission a pour objet d’assurer l’interface « Chimie/Environnement 
et à l’Alliance « AllEnvi ».

Pour l'exercice de cette mission, Monsieur Philippe GARRIGUES demeure affecté à l’Institut 
des Sciences Moléculaires – UMR5255.

Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du Centre national de la 
recherche scientifique.

Fait à Paris, le 02/01/2012

Alain FUCHS



BULLETIN OFFICIEL DU CNRS
CNRS
3, rue Michel-Ange
75794 Paris Cedex 16
Directeur de la publication
Xavier Inglebert
Pour consulter le BO et ses archives
http://www.dsi.cnrs.fr/bo
Dépôt légal à parution
Janvier 2012
ISSN 1148-4853



BULLETIN
OFFICIEL
DU CNRS

www.cnrs.fr www.cnrs.fr

J A N V I E R  2 0 1 2    N°1


